REQUERIMENTO Nº 18/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, com fundamento no artigo 206, inciso XI, do

Regimento Interno, vem à respeitável presença de Vossa Excelência requerer sejam

solicitada ao Prefeito informação refererente à relação da frota de veículos e máquinas da

Prefeitura Municipal de Bonfinópolis de Minas nos exercícios de 2011 e 2012.

  Nestes termos, pedem deferimento.

Bonfinópolis de Minas, 20 de outubro de 2014.

VEREADOR CABO CUSTÓDIO

VEREADOR JOSÉ LUCIO

VEREADOR ROBINHO DA CRUZ

VEREADOR CARLINHOS DA BRASILINHA